常州市科学技术协会

常科协〔2012〕9号
★

关于征集2012年常州市自然科学软课题的通知

各市级学（协、研究）会、各在常高校、各有关单位：

为鼓励和支持广大科技工作者深入研究科技经济中的重点、热点和难点，努力为我市经济、科技、社会持续协调发展提供智力支撑，市科协现向社会广泛征集2012年自然科学软课题，现将具体事项通知如下：

一、内容要求

课题内容应围绕全面建设创新型城市，以市委、市政府确定的转型升级、“一核八园”创新园区和“510行动计划”为重点，以及社会关注的科技、民生热点和难点，提出当前可供选择的各种途径、实施方案、应对措施和长期战略思路，突出可行性、创新性、战略性、前瞻性。

二、申报条件

1、申报项目负责人应具有相应的研究基础及相关课题研究的工作积累。

2、申报可自行选题，研究内容及成果须有实际应用价值和可操作性。

3、申报课题应具有创新性和时效性，课题中成果引用或提供的数据真实、权威，并采用最新数据，应在2012年11月1日前提交研究成果。

四、申报程序

请登录常州科技之窗网站（www.czkp.org.cn）下载申请书。联系方式：李凯虎、沈戈  86619613。电子邮箱：czkxxhb@163.com申报截止时间：2012年4月初。
市科协将组织专家对申报材料进行评审，从中遴选出重点课题和专项课题分别给予立项并资助。

附件：1、2012年常州市自然科学软课题申报指南
        2、软课题立项资助申请书（报一份）
二○一二年二月二十三日

主题词：申报　软课题  通知
常州市科学技术协会　　　　　　 2012年2月23日印发

共印100份
2012年常州市自然科学软课题申报指南

一、特约课题（招聘专家）

1、常州县域经济提升与发展的研究与对策

2、提升常州科技金融服务的对策和研究

3、常州创意产业发展的研究与对策

4、常州科技馆建设及运行的研究与思考

5、常州市人才创新创业环境的分析与研究

二、重点课题（广泛征集）

1、常州科教城科研机构运行模式的对策与研究

2、常州电子商务产业现状发展研究及对策

重点方向：“一核八园”产业及其细分产业研究、科技行业的热点、难点、行业科技人才的动向和对策研究、科技民生等

三、专项课题（广泛征集）

1、关于提升科普能力，提升全民科学素质的思考

2、地市级学会如何改革与发展的调查与思考

重点方向：学会的改革与发展、科技中介、民生民本、科学素质及社会热点等

常州市科协软课题研究

资　助　申　请　书

课题名称：
课题主持人：
工作单位：
联系电话：
地址邮编：
填表日期：
常州市科学技术协会

二Ｏ一二年三月
	课题名称

	主持人姓名

	性别

	民族

	年龄

	行政职务

	专业职称

	研究专长

	工作单位

	电话

	联系人

	工作单位

	单位电话

	手机

	主

要

参

加

者

	姓名
	性别
	年龄
	职称
	职务
	研究专长
	工作单位

	课题论证

（1）本课题的基本内容、要解决的主要问题及理论和实践上的意义；（2）本课题拟提出的对策建议及可行性分析；（3）本课题理论界研究的现状，对课题理论准备、资料准备的情况；（4）主要研究阶段的起止时间。（可附页）

课题负责人：

年　　月　　日

	课题负责人所在单位意见

（1）申请书所填内容是否属实；（2）课题负责人政治素养和业务水平是否适合于本课题研究；（3）所在单位能否提供完成本课题的时间和条件。

单位（盖章）：

年　　月　　日

PAGE
— 1 —